
Ladegård Ejendoms Invest ApS

CVR-nr.: 40292640

Ladegårde Byvej 14
5560 Aarup

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/06/2025

Jacob Knudsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ladegård Ejendoms Invest ApS
Ladegårde Byvej 14
5560 Aarup

CVR-nr.: 40292640
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING

Virksomheden og aktiviteter

Selskabets formål er handel med specialprodukter, investering og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 257.633, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 5.494.133.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer positiv drift i det kommende år.
Der forventes ingen negative konsekvenser heraf i 2024.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-123.671	-177.940
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		136.908	-497.144
Resultat af ordinær primær drift		13.237	-675.084
Øvrige finansielle omkostninger		-292.918	-655.194
Ordinært resultat før skat		-279.681	-1.330.278
Skat af årets resultat		22.048	534.751
Årets resultat		-257.633	-795.527
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-257.633	-795.527
I alt		-257.633	-795.527

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		12.071.670	11.755.297
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		540.734	559.234
Materielle anlægsaktiver i alt		12.612.404	12.314.531
Anlægsaktiver i alt		12.612.404	12.314.531
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	340.275
Udsudte skatteaktiver		556.797	534.751
Andre tilgodehavender		44.408	70.036
Tilgodehavender i alt		601.205	945.062
Likvide beholdninger		159.455	94.018
Omsætningsaktiver i alt		760.660	1.039.080
AKTIVER I ALT		13.373.064	13.353.611

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-4.555.867	-4.298.234
Disponible reserver		10.000.000	
Egenkapital i alt		5.494.133	-4.248.234
Deposita		8.000	8.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		8.000	8.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.170	9.123
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		7.804.052	17.531.223
Skyldig moms og afgifter		17.622	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.000	34.950
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		26.087	18.549
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.870.931	17.593.845
Gældsforpligtelser i alt		7.878.931	17.601.845
PASSIVER I ALT		13.373.064	13.353.611